ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.11.2017 ___           №       114/п__

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и

утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 № 8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2017 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 21.12.2016  №5/24, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 29.11.2017

в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

1.1. О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

24.02.2016 № 2/15 «Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

1.2. О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области недвижимого имущества.

1.3. О протесте прокурора.

1.4. О внесении и утверждении изменений в Положение о  комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

1.5. О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.6. О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан.

1.7. О внесении и утверждении изменений в Положение «О земельном налоге».

2

1.8. О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

26.11.2014 № 15/82 «Об установлении и введении в действие налога на имущество

физических лиц».

1.9. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

1.10. О внесении и утверждении изменений в Порядок проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

1.11. О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля

реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.12. О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

27.09.2017 № 11/68 «О документах стратегического планирования муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

 1.13. Информация о ходе реализации муниципальных программ за 9 месяцев 2017

года.

1.14. Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области за 9 месяцев 2017 года.

1.15. Информация по решению организационных вопросов, обеспечивающих

условия по освобождению проезжей части автомобильных дорог от машин,

препятствующих очистке улиц и требующих взаимных, согласованных действий ГИБДД и

эвакуационных действий с установлением дорожных знаков по очистке улиц времени или

на постоянной основе.

1.16. Разное.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина